

Au2 Auktion ApS

Cikorievej 102, 5220 Odense SØ

Årsrapport for
13. april - 31. december 2015
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 14/6 2016

Fulya Kilic
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 13. april - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Au2 Auktion ApS
Cikorievej 102
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 36 71 32 83
Regnskabsår: 13. april - 31. december
Stiftet: 13. april 2015
Hjemsted: Odense

Direktion

Fulya Kilic

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med nye og brugte biler samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 133.076, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 83.076.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville støtte selskabet økonomisk i fornødent omfang, således at selskabet løbende kan honorere sine forpligtelser i takt med forfald.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 13. april - 31. december

	Note	2015 kr.
Bruttotab		-102.607
Personaleomkostninger	1	-27.090
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-3.333</u>
Resultat før finansielle poster		-133.030
Finansielle indtægter		2
Finansielle omkostninger		<u>-48</u>
Resultat før skat		-133.076
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-133.076</u></u>
Overført resultat		<u>-133.076</u>
		<u><u>-133.076</u></u>

Balance 31. december

	Note	2015 kr.
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>21.667</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>21.667</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.667</u>
Handelsvarer		<u>257.500</u>
Varebeholdninger		<u>257.500</u>
Likvide beholdninger		<u>60.948</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>318.448</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>340.115</u></u>

Balance 31. december

	Note	2015 kr.
PASSIVER		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>-133.076</u>
Egenkapital i alt	3	<u>-83.076</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		169.098
Anden gæld		<u>241.693</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>423.191</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>423.191</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>340.115</u></u>
Eventualposter m.v.	4	

Noter til årsrapporten

	2015		
	kr.		
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	25.050		
Andre omkostninger til social sikring	523		
Andre personaleomkostninger	1.517		
	<u>27.090</u>		
2 Materielle anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>25.000</u>		
Kostpris 31. december 2015	<u>25.000</u>		
Årets afskrivninger	<u>3.333</u>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>3.333</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>21.667</u>		
3 Egenkapital			
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 13. april 2015	0	0	0
Årets resultat	0	-133.076	-133.076
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Egenkapital 31. december 2015	<u>50.000</u>	<u>-133.076</u>	<u>-83.076</u>

Noter til årsrapporten

4 Eventualposter m.v.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende salgs- og værkstedslokaler, der kan opsiges med 3 måneders varsel. Lejeforpligtelsen pr. 31. december 2015 udgør 57 t.kr.